
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

354037, г. Сочи, ул. Октября, дом 5; Телефон: 8(862) 265-03-45; 

e-mail: dou7@edu.sochi.ru 

_____________________________________________________________________ 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 

От «10» января 2022г.                                                                    № 10/6 

 

г. Сочи 

  

О создании комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности в МДОБУ детского сада № 7 города Сочи. 

  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации 

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

  

1. Назначить комиссию по работе с инцидентами информационной 

безопасности в составе: 

 
Зюзюкина Надежда Викторовна - Старший воспитатель  

 

 

 
 

 

 

  

Дмитриева Наталья Евгеньевна           

 

 
 

 

Коновалова Алина Анатольевна         

- Делопроизводитель  

 

 
 

 

Воспитатель  

 

 

 
 

   

  

mailto:dou7@edu.sochi.ru


2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденными: 

- постановлением Правительства Российской Федерации от 

1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных"; 

- положением о комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности в МДОБУ детском саду №7  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

 

 

 

Заведующий МДОБУ 

детского сада № 7                                                            И.В. Чачина 

 

 


		2022-04-11T16:51:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




